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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacéo Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia do Piaui

RELACAO DOS SERVIDORES INSCRITOS NO CURSO AVANCADO DE PAD

A Diretoria de Gestdo de Pessoas, por meio da Coordenacao de Capacitacao

e Avaliacdo Funcional do Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia

do Piaui-IFPI, torna publico o resultado dos servidores selecionados para

participarem do Curso Avancado de Processo Administrativo Disciplinar (em

anexo a relagcdo de todos os servidores inscritos). A listagem segue os

critérios estabelecidos de ser participante de comissdo de PAD e ter

concluido o curso basico, sendo homologada 40 (quarenta) inscricdes.

Os demais inscritos poderdo ser chamados seguindo a ordem sequencial de

inscricdo, caso haja desisténcia até a data de inicio do curso.

Nome completo:

Luciana Silva

Reginaldo Magalhdes

Flavia Oliveira da Silva Louzeiro
Gardénia Silva Sousa

Reneé Rodrigues Lima

Odivette Maria Soares Felix

Herberte Gomes de Oliveira Rocha.
Maria Alice Ferreira Rodrigues Santos
José da Silva Rodrigues

Luanna mariane pereira Ramos gil

Ana Gabriella Moreira de Moura

Magno Weverson da Silva Bezerra
FERNANDA PEREIRA DA SILVA ROCHA
Ana Keuly Luz Bezerra

Eraldo Lopes dos Santos

LAYANE ALMEIDA MONTE

Athos Denis Eulalio

Manuel Goncgalves da Silva Neto

JOSE MARCONI SILVA

Joselita Xavier de Jesus

Luiz Brito de Souza Filho

JOAO PAULO DA SILVEIRA PINHEIRO
Thomson Esmeraldo Albuquerque Beserra
TICIANA BORGES CARDOSO LIMA
Charleno Queiroz Pires

Paulo Renato de Souza

IVANNA KATHIA BARBOSA DE SOUSA
EDMILSON DA COSTA SILVA

Liana Siqueira do Nascimento marreiro
Jucileide Maria Gomes Veloso

RENATA RESENDEIBIAPINA BRAGA
JOANA OLIVEIRA SOUSA PINTO

Ana Maria Soares de Sousa

Campus:

CAMPUS SAO RAIMUNDO NONATO
CAMPUS ANGICAL

CAMPUS SAO RAIMUNDO NONATO
CAMPUS VALENCA

CAMPUS TERESINA CENTRAL
CAMPUS FLORIANO

CAMPUS REITORIA

CAMPUS ANGICAL

CAMPUS FLORIANO

CAMPUS ANGICAL

CAMPUS CAMPO MAIOR
CAMPUS FLORIANO

CAMPUS TERESINA CENTRAL
CAMPUS AVANCADO DIRCEU
CAMPUS TERESINA CENTRAL
CAMPUS PAULISTANA
CAMPUS TERESINA CENTRAL
CAMPUS PEDRO I

CAMPUS TERESINA CENTRAL
CAMPUS FLORIANO

CAMPUS PICOS

CAMPUS TERESINA CENTRAL
CAMPUS PIRIPIRI

CAMPUS ANGICAL

CAMPUS ANGICAL

CAMPUS TERESINA CENTRAL
CAMPUS TERESINA CENTRAL
CAMPUS PEDRO I

CAMPUS AVANCADO DIRCEU
CAMPUS VALENCA

CAMPUS CORRENTE
CAMPUS REITORIA

CAMPUS TERESINA CENTRAL



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

Darlem Juliana Silva Santana

Jesus Boavista Gomes

Jerson Leite Alves

Luiza de Fatima Paula Gomes
Antonio Carlos de Oliveira

Marco Antdnio Vieira dos Santos
Ciro Ferreira de Carvalho Junior
Ethylla Suzanna Corréa Santos
JUCILENE BATISTA VARELA LIMA
Maria Genilda Marques Cardoso
Maria da Conceicédo Leal Carvalho Rodrigues
Ary Fagner Costa Pinh&o

LIANA CYNTHIA DE MACEDO REIS
Katiana Lira Reis

Apolinario de Lima Feitoza

luri Augusto Alves Lustosa

Italo Tadeu Lima de Farias
Rosemary Mendes Farias

Demerval Nunes de Sousa
DENILSON PEREIRA DA SILVA
Léia Soares da Silva

Vilmara Alves e Sousa

Eduardo César Brito de Sousa Lima
NATALIA ALVES LIMA

Telma Teixeira do Nascimento
Antonio Danilo Feitosa Bastos

Rute Aragéo Furtado

Juan Matheus dos Santos Costa
Ricardo Feitosa de Carvalho
ELISSA TAVARES DUARTE

CAMPUS TERESINA CENTRAL
CAMPUS CAMPO MAIOR

CAMPUS PAULISTANA

CAMPUS TERESINA ZONA SUL
CAMPUS PARNAIBA

CAMPUS SAO JOAO DO PIAUI
CAMPUS PICOS

CAMPUS SAO RAIMUNDO NONATO
CAMPUS FLORIANO

CAMPUS TERESINA CENTRAL
CAMPUS VALENCA

CAMPUS PAULISTANA

CAMPUS CAMPO MAIOR

CAMPUS PAULISTANA

CAMPUS REITORIA

CAMPUS PARNAIBA

CAMPUS COCAL

CAMPUS TERESINA CENTRAL
CAMPUS TERESINA CENTRAL
CAMPUS TERESINA CENTRAL
CAMPUS SAO RAIMUNDO NONATO
CAMPUS FLORIANO

CAMPUS FLORIANO

CAMPUS TERESINA CENTRAL
CAMPUS TERESINA CENTRAL
CAMPUS PAULISTANA

CAMPUS SAO RAIMUNDO NONATO
CAMPUS SAO JOAO DO PIAUI
CAMPUS TERESINA ZONA SUL
CAMPUS VALENCA

Teresina, 01 de dezembro de 2021
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